ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  07 апреля 2017  года                                                                    № 56

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 126 от 17.09.2015г.
«Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей
 муниципальной службы в администрации
Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района,
Ленинградской области сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить его пунктом с  требованиями к порядку заполнения  с 1 марта 2017г. с использованием специального программного обеспечения «Справка БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
1. Постановление подлежит официальному опубликованию.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                   В.П. Никифорова